
IRC RESULT       Race Name   66th Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

Class  IRC- A Class
Course Type OFFSHRE (91 Nm) Start Time 2016/5/28

Race Condition Wind 0 - 15kt, 180～～～～270deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 1122 1122 TREKKEE MUIRE40 1.140 A 2 29 05：36：22 18：36：22 66,982 76,359 ---- 1
JPN 6711 ESPRiT Carkeek40 Mk2 1.255 A 1 29 05：23：14 18：23：14 66,194 83,073 ---- 2
JPN 4777 PROPAGANDA A-35 1.052 A 4 29 09：06：01 22：06：01 79,561 83,698 ---- 3
JPN 4252 CRESCENT II SEAM 33MOD 1.058 A 5 29 09：07：29 22：07：29 79,649 84,269 ---- 4
JPN 6774 GAIA K36-SAMURAI 1.186 A 3 29 07：55：30 20：55：30 75,330 89,341 ---- 5
JPN 5585 MAUPITI Cockson12m 1.121 A 6 29 09：25：12 22：25：12 80,712 90,478 ---- 6
JPN 5363 ANDIAMO III FARR36M 1.078 A 7 29 10：42：42 23：42：42 85,362 92,020 ---- 7
JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 A 8 29 13：16：03 26：16：03 94,563 102,790 ---- 8
JPN 380 THETIS 4 FIRST40.7 1.070 A 9 29 13：59：13 26：59：13 97,153 103,954 ---- 9

修正秒=TCC×所要秒

Class IRC- B Class
Course Type OFFSHRE (91 Nm) Start Time 2016/5/28

Race Condition Wind 0 - 15kt, 180～～～～270deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHINGYAMAHA33S 1.034 B 1 29 11：28：21 24：28：21 88,101 91,096 ---- 1
JPN 1403 BITTER END SWAN 40 1.021 B 3 29 14：01：40 27：01：40 97,300 99,343 ---- 2
JPN 5955 GEFION Baltic35 0.957 B 6 29 15：59：06 28：59：06 104,346 99,859 ---- 3
JPN 6370 TICTAC Xp 33 1.028 B 4 29 14：07：25 27：07：25 97,645 100,379 ---- 4
JPN 5544 O&S YAMAHA33S 1.037 B 2 29 13：58：23 26：58：23 97,103 100,696 ---- 5
JPN 1545 FLEUR DE LIS VII SEAM 31 1.008 B 5 29 14：45：26 27：45：26 99,926 100,725 ---- 6

IRC-BクラスJPN 5544艇のFinish時刻入力に誤りがありましたので訂正しました。 修正秒=TCC×所要秒

Class IRC Class (TOTAL)
Course Type OFFSHRE (91 Nm) Start Time 2016/5/28

Race Condition  Wind 0 - 15kt, 180～～～～270deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 1122 1122 TREKKEE MUIRE40 1.140 A 2 29 05：36：22 18：36：22 66,982 76,359 ---- 1
JPN 6711 ESPRiT Carkeek40 Mk2 1.255 A 1 29 05：23：14 18：23：14 66,194 83,073 ---- 2
JPN 4777 PROPAGANDA A-35 1.052 A 4 29 09：06：01 22：06：01 79,561 83,698 ---- 3
JPN 4252 CRESCENT II SEAM 33MOD 1.058 A 5 29 09：07：29 22：07：29 79,649 84,269 ---- 4
JPN 6774 GAIA K36-SAMURAI 1.186 A 3 29 07：55：30 20：55：30 75,330 89,341 ---- 5
JPN 5585 MAUPITI Cockson12m 1.121 A 6 29 09：25：12 22：25：12 80,712 90,478 ---- 6
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHINGYAMAHA33S 1.034 B 8 29 11：28：21 24：28：21 88,101 91,096 ---- 7
JPN 5363 ANDIAMO III FARR36M 1.078 A 7 29 10：42：42 23：42：42 85,362 92,020 ---- 8
JPN 1403 BITTER END SWAN 40 1.021 B 12 29 14：01：40 27：01：40 97,300 99,343 ---- 9
JPN 5955 GEFION Baltic35 0.957 B 15 29 15：59：06 28：59：06 104,346 99,859 ---- 10
JPN 6370 TICTAC Xp 33 1.028 B 13 29 14：07：25 27：07：25 97,645 100,379 ---- 11
JPN 5544 O&S YAMAHA33S 1.037 B 10 29 13：58：23 26：58：23 97,103 100,696 ---- 12
JPN 1545 FLEUR DE LIS VII SEAM 31 1.008 B 14 29 14：45：26 27：45：26 99,926 100,725 ---- 13
JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 A 9 29 13：16：03 26：16：03 94,563 102,790 ---- 14
JPN 380 THETIS 4 FIRST40.7 1.070 A 11 29 13：59：13 26：59：13 97,153 103,954 ---- 15

修正秒=TCC×所要秒
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